
Undervisere til Job og Sprog Djurs, Grenåafdelingen

Er du en engageret og kvalificeret underviser, der brænder for at undervise og integrere vores
udenlandske kursister?
Job og Sprog Djurs søger en underviser til vores skole i Grenå med opstart snarest muligt. Vi søger
en underviser til alle tre danskuddannelser, og det er en fordel, hvis du har uddannelsen i Dansk
som andet sprog. Herudover gerne erfaring med undervisning i FVU-dansk.
Vi tilbyder:

Grundig introduktion til undervisningsopgaven og minimumskrav●

Løbende muligheder for kompetenceudvikling●

Fleksible ansættelsesvilkår, herunder en hjemmearbejdsdag om ugen●

Et dynamisk arbejdsmiljø under udvikling, hvor du får mulighed for at bidrage til fremtidens

pædagogik og sætte dit præg på den faglige retning

●

En arbejdsplads med stærke samarbejdsrelationer, hvor vi sammen arbejder mod tillid og

fælles mål

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som underviser i dansk som andetsprog for voksne, gerne suppleret med

FVU-uddannelsen

●

Kan undervise to aftener om ugen●

Er en kompetent underviser med passion for opgaven●

Har et beskæftigelsesrettet perspektiv på undervisning og kursister●

Er fleksibel og kan tilpasse undervisningen til kursisternes forskellige læringsbehov●

Kan undervise både fysisk på sprogskolen og decentralt samt online●

Har gode IT-kompetencer og kan undervise på onlinehold●

Har stærke samarbejdsevner●

Egen bil er en fordel, men ikke et krav.
Om Job og Sprog Djurs: 
Job og Sprog Djurs driver to sprogskoler på Djursland, i Grenå og Rønde. Vi tilbyder
danskundervisning, FVU og OBU for voksne, og fungerer som prøvecenter for danskuddannelse 1,
2 og 3, FVU-trinprøver samt medborgerskabs- og indfødsretsprøven. Vores undervisere er højt
kvalificerede og har stor erfaring i undervisning i dansk som andetsprog. Vi tilbyder også fleksibel
og effektiv online undervisning, som giver vores kursister mulighed for at lære dansk uanset deres
geografiske placering eller arbejdsplaner. I Syddjurs fungerer vi som leverandør for Syddjurs
Kommune, hvilket kræver stærke samarbejdsevner og en imødekommende holdning over for
eksterne bestillere.
Ansøgningsfrist søndag den 3. november 2024
Samtaler: Vi forventer at afholde samtaler fredag den 15. november 2024.
Kontaktinformation: Leder af Job og Sprog Djurs, Almaz Mengesha, 20 27 41 14
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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